
Szülinapi 
akciók 
és szuper árak!

G AKE PE NY R !

05.29-05.31. között 
AJÁNDÉK 

RADÍRCSOMAG MINDEN 
VÁSÁRLÁSHOZ! 

Részletek a 20. oldalon!

©
 2

02
6 

M
oj

an
g 

AB
. T

M
 M

icr
os

of
t C

or
po

ra
tio

n.
 

Érvényes: 2026. 05. 28. csütörtöktől 2026. 06. 03. szerdáig

Végre

Élvezd a perceit! Keresd ajánlatainkat online!

Regnum sertéstarja
csont nélkül; a kiszolgálópultban  

1.759
CSAK

Ft
/1 kg

Carte d´Or 
jégkrém
1 l  

1.699
CSAK

Ft

S-BUDGET
kutyaeledel-
konzerv
1240 g
(523,39 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(370,16 Ft/1 kg)  

649 Ft
3 DB ESETÉN

459 Ft

Pepsi, 7UP és Mirinda 
szénsavas üdítőital
2 l
(349,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(299,50 Ft/1 l)  
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

699 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Master Good Füstli
csomagolt
140 g
(2.850 Ft/1 kg)  

-36%
629 Ft

399
Spórolás: 230 Ft

Ft

Ajánlatunk a már kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik! 

2525 %%-- Minden 

játék

árából!**

3030 %%-- Minden 

80-100 g-os Haribo 

gumicukor

árából!**

Magyar 
trappista sajt
az önkiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)   

285 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 86 Ft

-30%

Gyűrűs fánk
eper-, 
csokoládéízű
1 db  

159
CSAK

Ft
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Csíki csipsz
többféle
150 g
(5.326,67 Ft/1 kg)   

799
CSAK

Ft

S-BUDGET földimogyoró
500 g
(1.918 Ft/1 kg)   

959
CSAK

Ft

Coca-Cola, 
Fanta 
szénsavas
üdítőital
2×1,75 l
(348,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 100 Ft)  

1.219
CSAK

Ft

MYSPAR KUPONOS ÁR
XIXO jegestea
1,5 l
(299,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)   díj

449Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

379
(252,67 Ft/1 l)

Ft

új íz 

Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
1,5 l
(412,67 Ft/1 l)
Lemonade 
1,25 l
(495,20 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

619
CSAK

Ft

Emese 
ásványvíz
1,5 l
(99,33 Ft/1 l)
6 db esetén:
(66 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

149 Ft
6 DB ESETÉN

99 Ft

Theodora 
ásványvíz
1,5 l
(132,67 Ft/1 l)
6 db esetén:
(112,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

199 Ft
6 DB ESETÉN

169 Ft

Nestea
1,5 l
(299,33 Ft/1 l)   
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

449
CSAK

Ft

SPAR tortilla chips
többféle
200 g 
ár: 499 Ft
(2.495 Ft/1 kg)

SPAR salsa szósz 
többféle 

300 g 
(2.063,33 Ft/1 kg)

315 g
(1.965,08 Ft/1 kg) 

ár: 619 Ft

+
EGYÜTT 

CSAK:
1.118 Ft

869Ft

Spórolás: 249 Ft

-22%

Apenta+ 
funkcionális 
ital
0,75 l
(425,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)   

319
CSAK

Ft

Ajánlatunk 
az Apenta+ Isotonic 
termékekre 
nem vonatkozik!

2.099
CSAK

Ft

Méhes-Mézes 
szörp
0,5 l
(4.198 Ft/1 l)   
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Pringles 
chips

többféle
165 g 

(6.660,61 Ft/1 kg)   1.099
CSAK

Ft

Hohes C 
gyümölcslé
60-100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l
Ajánlatunk 
az 1 l-es Hohes C 
Narancs-Acerola és 
Mild Narancs-Acerola 
termékekre 
nem vonatkozik!

849
CSAK

Ft
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Borsodi sör
dobozos
0,5 l
(658 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)329

CSAK
Ft

Heineken sörpack
dobozos
6×0,5 l
(766,33 Ft/1 l)   
(+visszaváltási 
díj: 300 Ft)2.299

CSAK
Ft

384
Ft/1 db

Hy-Pro All Clubs kulacs
750 ml-es; 
műanyag; ár: 4.499 Ft 
fém; ár: 7.999 Ft
1 db  

4.499
CSAK

Ft
  -tól

Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

Hy-Pro Champions League 
dekázó edző focilabda
3 méret
1 db  

6.999
CSAK

Ft Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

S-BUDGET papírtányér
23 cm-es; 
25 db/csomag; ár: 699 Ft 
(27,96 Ft/1 db)
papírtálca
13×20 cm;
25 db/csomag; ár: 599 Ft 
(23,96 Ft/1 db)
papírpohár
25 db/csomag; 
200 ml-es; ár: 699 Ft 
(27,96 Ft/1 db) 
500 ml-es; ár: 1.299 Ft 
(51,96 Ft/1 db) 
1 csomag

599
CSAK

Ft
  -tól

Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

BE(er) Cool 
prémium sör
dobozos
0,33 l
(603,03 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

229 Ft

199Ft

-13%

Somersby cider
dobozos
0,5 l
(998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

579 Ft

499Ft

-13%

Staropramen 
sörkülönlegesség
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)   
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

479 Ft

399Ft

Spórolás: 80 Ft

-16%

Steffl  sör
dobozos
0,5 l
(578 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

369 Ft

289Ft

Spórolás: 80 Ft

-21%Gösser Natur Zitrone 
alkoholmentes, 
ízesített sör
dobozos
0,5 l (658 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

399 Ft

329Ft

Spórolás: 70 Ft

-17%

4K UHD Smart LED TV
55V6C
kijelzőméret: 55"-os; 
képátló: 139 cm-es; 
kijelzőtípus: LED; 
kijelzőfelbontás: 
3840×2160 pixel; 
energiaosztály: „E”
1 db  

Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

129.999 Ft

119.999Ft

Riesenbrau
világos sör
4,2%-os alkoholtartalom;
dobozos 
0,5 l (498 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)249

CSAK
Ft

új
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* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!4

Regnum frankfurti virsli
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)   

-21%
379 Ft

299
Spórolás: 80 Ft

Ft
/10 dkg

S-BUDGET császárszalonna
a kiszolgálópultban és darabolt, 
csomagolt kiszerelésben is kapható
(2.990 Ft/1 kg)   299

CSAK
Ft
/10 dkg

SPAR HAZAI.SZERETEM 
parasztkolbász
a kiszolgálópultban
(4.290 Ft/1 kg)   

-23%
559 Ft

429
Spórolás: 130 Ft

Ft
/10 dkg

Regnum Mester sonka
a kiszolgálópultban  
(4.590 Ft/1 kg)

-20%
579 Ft

459
Spórolás: 120 Ft

Ft
/10 dkg

MYSPAR KUPONOS ÁR

Regnum extra sonka, 
prágai sonka, csemegekaraj
szeletelt, csomagolt
100 g
(5.690 Ft/1 kg)   

569Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

449
(4.490 Ft/1 kg)

Ft

Regnum 
csécsi szalonna
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)   

-25%
349 Ft

259
Spórolás: 90 Ft

Ft
/10 dkg

Pick sertéspárizsi, 
füstízes párizsi
csomagolt
400 g
(1.725 Ft/1 kg)   

690
CSAK

Ft

Pick Szalametti szalámi
szeletelt, csomagolt
60 g 
(9.150 Ft/1 kg) 
70 g
(7.842,86 Ft/1 kg)   

-26%
749 Ft

549
Spórolás: 200 Ft

Ft

MYSPAR KUPONOS ÁR
Gierlinger 
Premium bacon
szeletelt, csomagolt
200 g
(8.495 Ft/1 kg)   

1.699Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

1.299
(6.495 Ft/1 kg)

Ft

Pick Pickolino roppanós virsli
csomagolt
300 g (3.630 Ft/1 kg)   

-21%
1.389 Ft

1.089
Spórolás: 300 Ft

Ft

S-BUDGET
Prosciutto Cotto
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)   

-20%
499 Ft

399
Spórolás: 100 Ft

Ft
/10 dkg

Regnum feketeerdei sonka
szeletelt, csomagolt
100 g (4.990 Ft/1 kg)   

-23%
649 Ft

499
Spórolás: 150 Ft

Ft

Pick Rákóczi szalámi
szeletelt, csomagolt
80 g
(9.987,50 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(6.650 Ft/1 kg)  

799 Ft
3 DB ESETÉN

532 Ft

INGYEN2+1

Regnum löncs
a kiszolgálópultban
(3.290 Ft/1 kg)   

329Ft

MYSPAR ÁR*

-21%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Paprikás vastagkolbász
a kiszolgálópultban
(7.290 Ft/1 kg)   

729Ft

MYSPAR ÁR*

-20%
579
(5.790 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Rakott sertésnyelv 
aszpikban
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)   

499Ft

MYSPAR ÁR*

-20%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Regnum 
sajtos Turist
a kiszolgálópultban
(5.290 Ft/1 kg)   

529Ft

MYSPAR ÁR*

-24%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Regnum 
debreceni
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)   

399Ft

MYSPAR ÁR*

-25%
299
(2.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg
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***Ajánlatunk csak a baromfi pulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

A mi húsüzemünk.A AA AAAAAAAA AAAAAA mi hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhúsúsúsúsúsúsúsúsúsússúsúsúúsússsssússssúsússsússússúússúsúúúsúúússssúússúsússsúsúsúúússsússúússúúúúúúúúúúsúúúúúúúúússú üzüzüzüzüzüzüzüzüzüüzüüzüzüzüüüzüzzüüüüzüüüüüzzzüüüüüüüüüüüüü emememününnnnnnnnnnnnnnünnününnnnnnünününnnününnünnnnnnnnnnnnk.k.kk.k.k.kkk.k.k.k.kk.k.k.kkA mi húsüzemünk.

Jó döntés 
Húsrajongóknak! 

AA

éveévéééééééééééééééééééééééééééééééé

5

TANN Leberkäse
csomagolt
500 g
(3.998 Ft/1 kg)   

-23%
2.599 Ft

1.999
Spórolás: 600 Ft

Ft

Semec 
sertéstepertő
csomagolt
200 g
(5.995 Ft/1 kg)   

1.199Ft

MYSPAR ÁR*

-20%
949Ft

(4.745 Ft/1 kg)

Coco Rico csirkemellfi lé
csomagolt  

1.899
CSAK

Ft
/1 kg

Székely Csürke 
antibiotikummentes 
csirke felsőcombfi lé
csomagolt  

1.899
CSAK

Ft
/1 kg

Friss csirkeszárny***
a kiszolgálópultban  

669
CSAK

Ft
/1 kg

Nagy Tesó tojás
méret: L; 
10 db/doboz 
1 doboz 
ár: 999 Ft 
(1.585,71 Ft/1 kg; 99,90 Ft/1 db)
   

999
CSAK

Ft

Regnum töltött, 
göngyölt sertésszalonna
a kiszolgálópultban  1.899

CSAK
Ft
/1 kg

Regnum 
sertéscomb
csont nélkül; 
szeletelt; tálcás  1.951

CSAK
Ft
/1 kg

S-BUDGET 
sertés-marha 
darált húsmix
tálcás
400 g
(2.497,50 Ft/1 kg)   

999
CSAK

Ft

Regnum marhacomb
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban  4.590

CSAK
Ft
/1 kg

Regnum fűszeres 
sertéscsülök
csont nélkül; friss; pácolt; 
fűszerezett; 
a kiszolgálópultban  2.399

CSAK
Ft
/1 kg

Regnum 
sertéslapocka
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban  1.349

CSAK
Ft
/1 kg

Regnum BBQ 
Mester sertéstarja
csont nélkül; szeletelt; 
friss; pácolt; fűszerezett; 
tálcás  

3.290
CSAK

Ft
/1 kg

Pecsenyekacsacomb és 
-kacsamell-fi lé
csomagolt
480 g
(4.164,58 Ft/1 kg)   

1.999
CSAK

Ft

-12%
1.062 Ft

939Ft
/1 kg

S-BUDGET 
csirkecombmix
csomagolt  

Tanyasi 
csirke bőségtál
csomagolt  

3.499Ft

MYSPAR ÁR*

-28%
2.499 Ft

/1 kg

Kockázott 
pulyka felsőcombfi lé
csomagolt
500 g
(2.878 Ft/1 kg)   

1.439Ft

MYSPAR ÁR*

1.299
(2.598 Ft/1 kg)

Ft
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SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS ÁRON

6

Bords Eve margarin
500 g
(1.198 Ft/1 kg)   

656 Ft

599Ft

699
CSAK

Ft

SPAR ír vaj
250 g
(2.796 Ft/1 kg)   

-18%
614 Ft

499
Spórolás: 115 Ft

Ft

Nádudvari túró
250 g
(1.996 Ft/1 kg)   

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom
800 g
(1.123,75 Ft/1 kg)   

-10%
999 Ft

899Ft

SPAR free from 
gluténmentes 
puffasztott rizs
natúr, sós; 
csomagolt
100 g
(2.290 Ft/1 kg)   

-17%
279 Ft

229
Spórolás: 50 Ft

Ft
2020 %%--

Minden Cukormanu-

faktúra xilit és 

gyümölcscukor

árából!**

SPAR veggie 
Frankfurter
csomagolt
240 g
(6.245,83 Ft/1 kg) 

-21%
1.899 Ft

1.499
Spórolás: 400 Ft

Ft

SPAR veggie 
cappuccino italpor
400 g
(4.997,50 Ft/1 kg)   

-23%
2.599 Ft

1.999
Spórolás: 600 Ft

Ft

Mizo UHT tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l  

399 Ft

379Ft

Nyerj a 
Mizóval!
Időtartam:
2026. 05. 21. - 06. 10.
Részletek:
nyeremenyjatek.
bonafarm.hu/mizo

2020 %%-- Minden 

snacksajt

árából!**

Fino Vegajó 
Trapi és Mozzamio
200 g
(3.495 Ft/1 kg)   

-22%
899 Ft

699
Spórolás: 200 Ft

Ft

849
CSAK

Ft

S-BUDGET szeletelt 
maasdamer sajt
csomagolt
300 g
(2.830 Ft/1 kg)   

új

Riska vaj
60%-os zsírtartalom
100 g
(2.290 Ft/1 kg)   

229
CSAK

Ft

2020 %%-- Minden 

reszelt sajt

árából!**

Ajánlatunk
 a kereskedelemről szóló 

2005. évi CLXIV. törvény 
1. sz. mellékletében 

felsorolt árrésstopos 
termékkategóriák 

termékeire 
nem vonatkozik!

MYSPAR KUPONOS ÁR
Müller kefi r
500 g
(1.218 Ft/1 kg)   

609Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

499
(998 Ft/1 kg)

Ft

Real Nature tofu
200 g
(2.795 Ft/1 kg)   

-20%
699 Ft

559
Spórolás: 140 Ft

Ft

 Csak
nálunk!
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Jó döntés dermesztő áron!
éveévééééééééééé

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 7

Milka csokoládéital
250 ml
(2.196 Ft/1 l)   

-21%
699 Ft

549
Spórolás: 150 Ft

Ft

2020 %%-- Minden 

Alpro Kids termék 

árából!**

2020 %%-- Minden 

gyorsfagyasztott  

Iglo halrúd

árából!**

Sprint fekete szeder
gyorsfagyasztott
300 g
(2.663,33 Ft/1 kg)   

-20%
999 Ft

799
Spórolás: 200 Ft

Ft

Gulliver pálcikás jégkrém
120 ml (4.158,33 Ft/1 l)
90 ml (5.544,44 Ft/1 l)   

-16%
599 Ft

499
Spórolás: 100 Ft

Ft

Royal hekktörzs
gyorsfagyasztott
900 g
(1.887,78 Ft/1 kg)   

-22%
2.199 Ft

1.699
Spórolás: 500 Ft

Ft

Steak House rántott 
trappista sajt
készre sütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott
500 g
(3.198 Ft/1 kg)   

-25%
2.149 Ft

1.599
Spórolás: 550 Ft

Ft

2020 %%--
Minden YoPRO 

tejital és tejdesszert

árából!**

Danone 
Actimel 
joghurtital
4×100 g
(1.497,50 Ft/1 kg)   

-29%
849 Ft

599
Spórolás: 250 Ft

Ft

Dr. Oetker 
Ristorante pizza
gyorsfagyasztott 
340 g 
(4.702,94 Ft/1 kg)
320 g 
(4.996,88 Ft/1 kg)   

1.599Ft

MYSPAR ÁR*

-25%
1.199

(3.526,47/3.746,88 Ft/1 kg)

Ft

Aviko édesburgonya-
hasáb
gyorsfagyasztott
450 g
(4.131,11 Ft/1 kg)   

1.859Ft

MYSPAR ÁR*

-30%
1.299

(2.886,67 Ft/1 kg)

Ft

MYSPAR KUPONOS ÁR

MINDEN
BELRISO ÉS 

CREMORE TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

MYSPAR KUPONNAL:

-30%

Toffi ni Tofu citromízű, 
vegán desszert
30 g

259Ft

MYSPAR ÁR*

-46%
139 Ft

Kaktus multipack 
jégkrémválogatás
9×45 ml
(3.701,23 Ft/1 l)   

-25%
1.999 Ft

1.499
Spórolás: 500 Ft

Ft

167
Ft/1 db

Hulala vegán 
tejszínhabspray
200 g
(5.495 Ft/1 kg)   

-24%
1.449 Ft

1.099
Spórolás: 350 Ft

Ft

Pöttyös Túró Rudi 
6 db-os multipack
6×51 g
(4.571,90 Ft/1 kg)

-17%
1.699 Ft

1.399
Spórolás: 300 Ft

Ft új íz 
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Jó döntés a ropogós frissesség.

KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!8

SPAR vegyes édes 
teasütemény
csomagolt  
1 kg

2.999
CSAK

Ft

Piskótatekercs
csomagolt
320 g
(6.246,88 Ft/1 kg)   

-24%
2.649 Ft

1.999
Spórolás: 650 Ft

Ft

SPAR enjoy. 
virslisaláta
csomagolt
300 g
(2.330 Ft/1 kg) 

-22%
899 Ft

699
Spórolás: 200 Ft

Ft

SPAR pisztáciás szelet
csomagolt
510 g
(4.686,27 Ft/1 kg)   

-20%
2.990 Ft

2.390
Spórolás: 600 Ft

Ft

Pure Food készétel
roston sült provence-i csirkemell 
zöldségkörettel, 
roston sült barbecue-s csirkemell 
zöldfűszeres jázmin rizzsel;
csomagolt
350 g (3.997,14 Ft/1 kg)   

-22%
1.799 Ft

1.399
Spórolás: 400 Ft

Ft

SPAR tökmagos 
szeletek
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.622,50 Ft/1 kg)   

649Ft

MYSPAR ÁR*

-30%
449Ft

(1.122,50 Ft/1 kg)

Retro kifl i
frissen sütve

-26%
135 Ft

99
Spórolás: 36 Ft

Ft
  /1 db

Vaníliás kalács

-16%
599 Ft

499
Spórolás: 100 Ft

Ft
  /1 db

SPAR enjoy. 
téliszalámis 
bagett
csomagolt
1 db  

1.099Ft

MYSPAR ÁR*

-27%
799 Ft

-27%
549 Ft

399
Spórolás: 150 Ft

Ft
  /1 db

Kovászos 
cipó
frissen sütve

SPAR elősütött pizzalap
csomagolt
2×150 g
(2.496,67 Ft/1 kg)   

-16%
899 Ft

749
Spórolás: 150 Ft

Ft

SPAR sajttal szórt 
pogácsa
frissen sütve

165Ft

MYSPAR ÁR*

-21%
129 Ft

  /1 db

Hamburgerzsemle
paprikás

299Ft

MYSPAR ÁR*

-16%
249 Ft

  /1 db

SPAR 
kakaós csiga

frissen sütve

159Ft

MYSPAR ÁR*

-12%
139 Ft

  /1 db

7DAYS croissant
többféle; csomagolt
60 g
(4.983,33 Ft/1 kg)
3 db-tól:
(3.316,67 Ft/1 kg)

299 Ft
3 DB-TÓL

199 Ft

-33%
3 DB-TÓL

SütiLab dupla 
kakaós krémszelet
csomagolt
160 g
(8.687,50 Ft/1 kg)   

1.390Ft

MYSPAR ÁR*

-14%
1.190
(7.437,50 Ft/1 kg)

Ft
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NEM GYŐZZÜK 
HANGSÚLYOZNI, MENNYI 
MINDENT NYERHETSZ

SMEG
asztali sütő

FŐNYEREMÉNY

tőőőő

TEFAL
GrillGrill

4db 

5.000 Ft-os
SPAR utalvány
5.000 Ft-os

l áSPAR utalvány 28db 

A sorsolásban való részvételhez legalább 1 db Floriol termék vásárlását igazoló blokk feltöltése szükséges a Screvo alkalmazásban. 
1 db blokk feltöltése 1 pályázatnak felel meg.

A nyereményjáték időtartama: 
2026.05.28.-2026.06.24.

További részletek: 
screvo.hu/fl oriol

A 
ké

p
ek

 il
lu

sz
tr

ác
ió

k

MINDEN
MAGGI 

60/120 G-OS 
LEVESKOCKA ÉS 
ÍZESÍTŐKOCKA 

ÁRÁBÓL!**

-25%
MYSPAR ÁR*

9

2020 %%--
Minden Pellini 

szemes kávé

árából!**

3030 %%--
Minden Hamé 

halpástétom és 

halkonzerv

árából!**

SPAR Asia 
jázmin rizs
„A” minőségű
1 kg  

-20%
999 Ft

799
Spórolás: 200 Ft

Ft

Bonduelle 
zöldségkonzerv
csemegekukorica 
töltőtömeg: 285 g 
(2.803,51 Ft/1 kg) 
zöldborsó 
töltőtömeg: 265 g 
(2.864,15 Ft/1 kg) 
vörösbab 
töltőtömeg: 250 g 
(3.196 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.750,88/1.883,02/
1.996 Ft/1 kg)  

759/799 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Maggi normál alap
többféle
1 db  

589 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

-27%
1.099 Ft

799
Spórolás: 300 Ft

Ft

Házias Ízek készételkonzerv
székelykáposzta, rakott 
káposzta, babgulyás, chilis bab, 
pásztortarhonya
400 g
(1.997,50 Ft/1 kg)   

Pickwick tea
többféle; fi lteres
30 g

859Ft

MYSPAR ÁR*

-30%
599 Ft

Cafe Frei 
szemes kávé
többféle
125 g
(18.392 Ft/1 kg)   

2.299Ft

MYSPAR ÁR*

-17%
1.899

(15.192 Ft/1 kg)

Ft

Nescafé instant 
kávéspecialitás
24×16,5 g
(4.164,14 Ft/1 kg)   

1.649
CSAK

Ft

Omnia Silk 
szemes kávé
1 kg  

5.999
CSAK

Ft

Tchibo Cafi ssimo 
kávékapszula
10 db/doboz 
1 doboz
(154,90 Ft/1 db)   

1.549
CSAK

Ft

Jacobs kávékapszula
többféle; 40 db/doboz 
1 doboz
(104,98 Ft/1 db)   

A kávékapszula a Nespresso®
kávéfőző gépekkel kompatibilis!4.199

CSAK
Ft

Floriol 
olívaolaj
500 ml  
(7.898 Ft/1 l)   

3.949Ft

MYSPAR ÁR*

-20%
3.149

(6.298 Ft/1 l)

Ft

EX
T

RA
SZ Z O

LÍV
AOLAJ

H
ID

EG

 VAGY MELEG
 ÉTELEKHEZ

Floriol étolaj
1 l  

929
CSAK

Ft

 A
D

AGOLÁST SEG
ÍT

 KUPAKKAL

Nestlé gabonapehely
többféle 
300 g (5.996,67 Ft/1 kg) 
325 g (5.535,38 Ft/1 kg) 
330 g (5.451,52 Ft/1 kg) 
375 g (4.797,33 Ft/1 kg) 
400 g (4.497,50 Ft/1 kg)400 g

Ajánlatunk a 300 g-os fahéjas 
Cini Minis Minis, a 300 g-os 
Nesquik Minis és a 330 g-os 
Nestlé KitKat gabonapehely 
termékekre nem vonatkozik!

új íz 
1.799Ft

MYSPAR ÁR*

-22%
1.399
(4.663,33/4.304,62/
4.239,39/3.730,67/

3.497,50 Ft/1 kg)

Ft
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* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Végre

G AKE PE NY R !

10 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Dalla Costa 
száraztészta
dinós, állatos, 
járműves
250 g
(3.596 Ft/1 kg)   

899
CSAK

Ft

Toffi fee
többféle
125 g
(6.392 Ft/1 kg)   799

CSAK
Ft

Knoppers
többféle
40 g  239

CSAK
Ft

Kinder Joy
20 g

499Ft

MYSPAR ÁR*

-30%
349Ft

Kubu 
gyümölcslé, -nektár
12-100%-os gyümölcstartalom 
0,3 l (1.363,33 Ft/1 l)
Play gyümölcsital
0,4 l (1.022,50 Ft/1 l)
Waterrr
0,5 l (818 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

409Ft

MYSPAR ÁR*

-31%
279Ft

(930/697,50/558 Ft/1 l)

Kölyök
szamócaízű, 

almaízű, szénsavas 
gyümölcsital

0,75 l
(1.065,33 Ft/1 l) 

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

-17%
969 Ft

799
Spórolás: 170 Ft

Ft

Nesquik 
instant 
kakaóitalpor
600 g
(3.581,67 Ft/1 kg)   2.149

CSAK
Ft

XIXO szénsavas 
üdítőital, jegestea

0,25 l
(716 Ft/1 l)   

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

-21%
229 Ft

179
Spórolás: 50 Ft

Ft

Kérjük, az ajándékot is vidd 
magaddal a pénztárhoz!

1 db uzsonnásdoboz 
bármely Regnum Kölyök 
termék 1.599 Ft értékű 
vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

Regnum Kölyök karaj
szeletelt, csomagolt
100 g
(5.590 Ft/1 kg)   

-20%
699 Ft

559
Spórolás: 140 Ft

Ft

2020 %%--
Minden csomagolt 

Regnum Kölyök 
virsli árából!**

2020 %%--
Minden Dörmi 

piskóta
árából!**

Yippy 
gyümölcsital, 
jegestea
0,33 l
(996,97 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)329

CSAK
Ft
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11

Kinder 
csokoládé
100 g
(5.490 Ft/1 kg)   

549
CSAK

Ft

KitKat szelet
többféle 
40 g, 41,5 g, 42 g

299
CSAK

Ft Ajánlatunk a KitKat Dark, 
Cookie Dough, narancs és vegán 
termékekre nem vonatkozik!

Disney 
gyermektusfürdő
300 ml
(4.663,33 Ft/1 l)
400 ml
(3.497,50 Ft/1 l)    

1.399
CSAK

Ft

Pokémon ruházat
többféle;
baseballsapka, alsónadrág
1 db
zokni
méret: 31-38;
2 pár/csomag
1 csomag
(1.649,50 Ft/1 pár)

3.299
CSAK

Ft Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

Pokémon kártya
Ascended Heroes
2 db/csomag; ár: 3.849 Ft
Ascended Heroes boosterek, 
exkluzív technológiai matricák
ár: 6.229 Ft
Nap 2026 kártyakészlet 
ár: 6.229 Ft
Team Rocket fémdoboz 
ár: 6.999 Ft
1 db/1 csomag

3.849
CSAK

Ft
  -tól

Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

Kulacs
unikornis, traktor; 
350 ml-es; ár: 3.499 Ft
pohár tetővel
unikornis; ár: 3.499 Ft
uzsonnásdobozszett
unikornis, traktor; 
3 db/szett; ár: 2.299 Ft
porcelánbögre
unikornis; 
320 ml-es; ár: 1.999 Ft 

Sütikiszúrószett
unikornis; 
4 db/szett; ár: 1.999 Ft 
1 db/1 szett   

1.999
CSAK

Ft
-tól Ajánlatunk két hétig, 

2026. 05. 28. és 06. 10. között érvényes!

Stitch 
művészszett
35 db-os
1 szett

2.499
CSAK

Ft Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

Bogyó&Babóca 
repohár
tavasz, nyár; 30 cl-es
1 db  

500
CSAK

Ft Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

Dumpling Kawaii pofi s
mini zselés stresszgombóc 
ár: 629 Ft
plüsspuha stresszgombóc 
ár: 979 Ft
1 db  

629
CSAK

Ft
  -tól

Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

Minnie, Mickey, Mancs 
őrjárat, Peppa 
pohár
285 ml-es; ár: 599 Ft
mélytányér
13 cm-es; ár: 699 Ft
lapostányér
19,5 cm-es; ár: 899 Ft
1 db   

599
CSAK

Ft
-tól

Ajánlatunk két hétig, 
2026. 05. 28. és 06. 10. 
között érvényes!

Calippo Supermix 
jégkrémválogatás
5×105 ml 
(3.807,62 Ft/1 l)

-16%
2.399 Ft

1.999
Spórolás: 400 Ft

Ft

400
Ft/1 db

Algida 
Kids mix 
jégkrémválogatás
398 ml 
(5.022,61 Ft/1 l)   

-16%
2.399 Ft

1.999
Spórolás: 400 Ft

Ft

250
Ft/1 db

Kinder Bueno
többféle
39 g, 43 g

329Ft

MYSPAR ÁR*

299 Ft

Algida Haribo 
jégkrémválogatás
4×85 ml
(5.879,41 Ft/1 l)   

400
Ft/1 db

új
1.999Ft

MYSPAR ÁR*

-20%
1.599

(4.702,94 Ft/1 l)

Ft
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* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

JÓ DÖNTÉS Válogatott borok

Érvényes: 2026. 05. 28. - 07. 01.

12

Hamarics Dávid
Senior Szortiment 
Manager

Rocca Rossa
Prosecco Extra Dry
száraz pezsgő
0,75 l (4.532 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Virágos, elegáns Prosecco 
zamatos barackos-citrusos 
ízvilággal, élénk, de krémes 
buborékokkal.

-15%
3.999 Ft

3.399
Spórolás: 600 Ft

Ft

-22%
2.199 Ft

1.699
Spórolás: 500 Ft

Ft

Haraszthy
Sir Irsai
száraz fehérbor
0,75 l (2.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Friss, lendületes, 
kifejezetten üdítő 
Irsai Olivér grapefruittal, 
lime-mal és virágos 
jegyekkel.   

-25%
1.599 Ft

1.199
Spórolás: 400 Ft

Ft

Paulus Gold
Generosa
száraz fehérbor
0,75 l (1.598,67 Ft/1 l)   
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Trópusi gyümölcsök, 
ananász és mangó vezeti 
az ízjegyeket lendületes 
savakkal és egy csipetnyi 
sóssággal. 

-22%
1.799 Ft

1.399
Spórolás: 400 Ft

Ft

Schieber
Syrah Rosé
száraz rosébor
0,75 l (1.865,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Ragyogóan pink színű rosé 
friss eper, málna és fi nom 
fűszeres jegyekkel, 
lendületes savakkal.

-15%
1.999 Ft

1.699
Spórolás: 300 Ft

Ft

Günzer Tamás
Merlot
száraz vörösbor
0,75 l (2.265,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Nagyon szép fahordós 
fűszeresség, picit tüzesebb 
stílus, amihez elegáns, 
gazdag gyümölcsösség 
társul.

-38%
2.599 Ft

1.599
Spórolás: 1.000 Ft

Ft

Homola
100% Balaton 
száraz fehérbor
0,75 l (2.132 Ft/1 l)   
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Lendületes bor 
lime-mal, fehér borssal, 
gyógynövényes jegyekkel 
és csipkedős, friss 
buborékokkal.

Gróf Degenfeld
Muscat Blanc
félszáraz fehérbor
0,75 l (2.932 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Virágos, kirobbanóan 
gyümölcsös, egy csipetnyi 
őszibarackossággal. Könnyed 
és kedves, kifejezetten frissítő, 
lendületes nyári bor.

-18%
2.699 Ft

2.199
Spórolás: 500 Ft

Ft

Zwack Unicum, 
Unicum Orange Bitter 
gyógynövénylikőr
0,7 l
(8.570 Ft/1 l) 

5.999
CSAK

Ft

Aperol
aperitifi tal
0,7 l
(6.855,71 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)   

4.799
CSAK

Ft

-30%
8.499 Ft

5.899
Spórolás: 2.600 Ft

Ft

Ballantine's
Finest whisky, 
Wild whisky
0,7 l
(8.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Bumbu
rum
0,7 l
(17.855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

12.499
CSAK

Ft

Becherovka
keserűlikőr
0,7 l
(7.755,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)  

5.429Ft

MYSPAR ÁR*

-11%
4.799

(6.855,71 Ft/1 l)

Ft

Absolut
vodka, 
Raspberry vodka
0,7 l
(8.141,43 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

5.699
CSAK

Ft

Ft

Bubik
félszáraz gyöngyöző fehérbor
0,75 l (1.198,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

Igazi kirobbanó frissesség: 
citrom, lime és grapefruit 
lendületes buborékok 
társaságában. 

1.099 Ft

899Ft

Spórolás: 200 Ft

-18%

Mix
szénsavas, 
alkoholos koktél
0,33 l
(1.815,15 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Royal
vodka
0,7 l
(6.927,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

4.849Ft

MYSPAR ÁR*

-17%
3.999

(5.712,86 Ft/1 l)

Ft
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*A játék menete: 1. vásárolj legalább 8000 Ft értékben 2. vásárlásod 
tartalmazzon legalább egy terméket a szórólapban szereplő heti 
nyerő termékek közül 3. vásárláskor használd a MySPAR-ban rögzített  
SuperShop kártyád 4. töltsd fel a digitális blokkod 5. várd a sorsolást!

ékben vásárlásod
ban szereplő heti 
MySPAR-ban rögzí

5. rd a sorsolá

en 2. vásárlásod
n szere

ySPAR-ban rögzített 
. várd a sorsolást!

éveévéééééééééééééééééééééééééé

Minden vásárlás
egy újabb esély!*

Partnerünk:

RPB601 Lakás
Budapest
Római Park*

Nyerd meg vásárlásoddal
új lakásod kulcsát!

HETI NYERŐ TERMÉKEINK:

*A
 k

ép
ek

 il
lu

sz
tr

ác
ió

k.

35.000 Ft

35.000 Ft

10 db

További
nyeremények:FŐDÍJ:

Időtartam: 2026. április 16. – június 03.
Részletek: nyeremenyjatek.spar.hu

1313

Lay's chips
többféle 
55 g 
(8.527,27 Ft/1 kg)
60 g
(7.816,67 Ft/1 kg)   

469
CSAK

Ft

Zewa Deluxe toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekercs; 
16 tekercs/csomag
1 csomag
(143,69 Ft/1 tekercs)   

-11%
2.599 Ft

2.299Ft

Friskies
száraz
macskaeledel
1,7 kg
(1.175,88 Ft/1 kg)   

-33%
2.999 Ft

1.999
Spórolás: 1.000 Ft

Ft

Tolle ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l  

319
CSAK

Ft

Camping 
kördobozos 
ömlesztett sajt
többféle
140 g
(2.278,57 Ft/1 kg)   

319
CSAK

Ft

3030--
Minden Président 

szeletelt sajt, 
camembert, krémfehér 

sajt, brie és grillsajt 
árából!**

%%
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Jó döntés a ragyogó otthonért!

14 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

2020 %%-- Minden 

 Libresse tisztasági 

betét árából!**

Zewa nedves toalettpapír
praktikus visszazárótetővel; 
toalettbe dobható; 80 db/csomag
1 csomag (14,99 Ft/1 db)

1.199Ft

MYSPAR ÁR*

-16%
999Ft

(12,49 Ft/1 db)

Persil mosópor
30 mosás
1,65 kg
(2.120,61 Ft/1 kg)
mosószergél
33 mosás
1,485 l
(2.356,23 Ft/1 l) 
30 mosás
1,35 l
(2.591,85 Ft/1 l)
mosókapszula
22 db/csomag
1 csomag
(159,05 Ft/1 db)

3.499
CSAK

Ft

Well Done 
hideg zsíroldó spray
750 ml
(1.705,33 Ft/1 l)   

1.279Ft

MYSPAR ÁR*

-25%
959Ft

(1.278,67 Ft/1 l)

2020 %%--
Minden Sanytol 

tisztítószer és 

mosószeradalék

árából!**

Ooops! Maxi papírtörlő
2-rétegű; 500 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag
1 csomag  

-19%
1.115 Ft

899
Spórolás: 216 Ft

Ft

3030 %%--
Minden Pronto 

bútorápoló termék

árából!**

Splendid 
mosogatógép-
kapszula
30 db/csomag
1 csomag
(51,30 Ft/1 db)   

1.539
CSAK

Ft

Nicky papírtörlő
citrom; 2-rétegű; 45 lap/tekercs;
2 tekercs/csomag
1 csomag
(399,50 Ft/1 tekercs)

799
CSAK

Ft

3.499
CSAK

Ft

Perwoll folyékony
mosószer
40 mosás 
2 l
(1.749,50 Ft/1 l; 
87,47 Ft/1 mosás)   

Pur
mosogatószer
750 ml
(1.252 Ft/1 l)   

939Ft

MYSPAR ÁR*

-14%
799Ft

(1.065,33 Ft/1 l)

MINDEN
DUCK WC-TISZTÍTÓ 
ÉS WC-ILLATOSÍTÓ 

ÁRÁBÓL!**

-25%
MYSPAR ÁR*

Bref WC-illatosító
Color Aktiv, 
Wellness Harmony 
2×50 g
(16.990 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(11.320 Ft/1 kg)

1.699 Ft
3 DB ESETÉN

1.132Ft

INGYEN2+1

Sofi n öblítő
125 mosás 
2,5 l
(599,60 Ft/1 l; 
11,99 Ft/1 mosás)   

1.499Ft

MYSPAR ÁR*

-13%
1.299

(519,60 Ft/1 l; 
10,39 Ft/1 mosás)

Ft
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Jó döntés az üde mindennapokért!
MYSPAR KUPONOS ÁR

15

Lactovit testápoló
400 ml
(3.737,50 Ft/1 l)   

1.495
CSAK

Ft

Pufi na toalettpapír
4-rétegű; 140 lap/tekercs; 
6 tekercs/csomag
1 csomag (133,17 Ft/1 tekercs)   

-27%
1.099 Ft

799
Spórolás: 300 Ft

Ft

S-BUDGET 
folyékony szappan
1 l  

399
CSAK

Ft

WU2 sampon
1 l  

949
CSAK

Ft

Nivea tusfürdő
250 ml
(3.996 Ft/1 l)
2 db-tól:
(3.196 Ft/1 l)

999 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft

Syoss Oleo 
hajfesték
1 db  

1.999
CSAK

Ft

Adidas 
Eau de Parfum
50 ml
(99.980 Ft/1 l)   

4.999
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden Parodontax 

és Chlorhexamed 

szájvíz árából!**

2525 %%-- Minden 

fürdősó és -golyó 

árából!**

MINDEN
KEMÉNY SZAPPAN 

   ÁRÁBÓL!**

-25%
MYSPAR ÁR*

MINDEN
SIGNAL WHITE 

SYSTEM ÉS WHITE 
NOW TERMÉK 
   ÁRÁBÓL!**

-15%
MYSPAR ÁR*

MINDEN
ELSEVE TERMÉK

   ÁRÁBÓL!**

-20%
MYSPAR ÁR*

MINDEN
LABELLO

   ÁRÁBÓL!**

-20%
MYSPAR ÁR*

Wellafl ex hajhab
200 ml 
(10.495 Ft/1 l)
hajlakk
250 ml 
(8.396 Ft/1 l)

2.099Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

1.599
(7.995/6.396 Ft/1 l)

Ft
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Állatian jó ajánlatok kedvenceinknek!

Pamacs és Szimat 
szagértésével

Készülj  
a nyárra 
a kertben is!

16 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

2525 %%-- Minden  

Petsup állateledel 

árából!**

3030 %%-- Minden  

LeChat alutasakos 

macskaeledel 

árából!**

2020%%--
Minden Perfect Fit 

állateledel 

árából!**

Friskies 12 pack  
kutyaeledel
12×85 g 
(1.959,80 Ft/1 kg) 

-25%
2.699 Ft

1.999
Spórolás: 700 Ft 

Ft
﻿

3030 %%--
Minden Special Dog 

kutyaeledel 

árából!**

1515 %%--
Minden Scotty 

jutalomfalat 

árából!**

-31%
1.449 Ft

999
Spórolás: 450 Ft 

Ft
﻿

Gourmet Gold  
4 pack macskaeledel 
4×85 g 
(2.938,24 Ft/1 kg) 

Friskies 24 pack  
macskaeledel
24×85 g 
(1.470,10 Ft/1 kg) 

-25%
3.999 Ft

2.999
Spórolás: 1.000 Ft 

Ft
﻿

Panzi  
száraz kutyaeledel
10 kg 
(599,90 Ft/1 kg) 

-25%
7.999 Ft

5.999
Spórolás: 2.000 Ft 

Ft
﻿

S-BUDGET  
macskaeledel- 
konzerv
415 g 
(551,81 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(479,52 Ft/1 kg)

229 Ft
3 DB ESETÉN

199 Ft

1.999
CSAK

Ft
﻿

Purina One High Protein  
száraz macskaeledel 
650 g 
(3.075,38 Ft/1 kg) 

1 db 4×85 g-os  
Purina One macskaeledel 
2 db 650 g-os  
Purina One High Protein 
száraz macskaeledel 
vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

Kérjük, az ajándékot is vidd 
magaddal a pénztárhoz!

PreVital 24 pack  
macskaeledel
24×100 g 
(1.666,25 Ft/1 kg) 

3.999 Ft

MYSPAR ÁR*

-35%
2.599

(1.082,92 Ft/1 kg)

Ft

2525 %%--
Minden Sheba 

macskaeledel 

árából!**

Ajánlatunk  
a Sheba 40 pack 
macskaeledelre  
nem vonatkozik!

-30%
999 Ft

699
Spórolás: 300 Ft 

Ft
﻿

S-BUDGET  
macskaalom
5 kg 
(139,80 Ft/1 kg) 



Készülj  
a nyárra 
a kertben is!

A 17. oldalon szereplő termékek árai két hétig, 2026. 05. 28. és 06. 10. között érvényesek! 17

 
Gázfőzőlap
17886 
hőteljesítmény: 2,5 kW;  
fogyasztás: 131 g/óra;  
fúvóka: 0,61 mm-es;  
doboz mérete: 35×31×12 cm;  
nettó súly: 1,32 kg 
1 db

-25%
7.999 Ft

5.999
Spórolás: 2.000 Ft 

Ft
﻿

Faszenes grillsütő
króm bevonatú sütőrács; 
méret: 83×57×90 cm 
1 db 

36.999 Ft

29.999Ft

-18%

Spórolás: 7.000 Ft

SPAR BBQ  
alu grilltálca
5 db/csomag 
ár: 999 Ft (199,80 Ft/1 db)
Barbecue  
alu grilltálca
mini 
16,3×22,7×1,6 cm;  
5 db/csomag  
ár: 799 Ft (159,80 Ft/1 db) 
kerek 
34 cm-es; 
3 db/csomag  
ár: 999 Ft (333 Ft/1 db) 
22×15,7×5,4 cm; 
5 db/csomag 
ár: 799 Ft (159,80 Ft/1 db) 
43×28,5 cm; 
3 db/csomag 
ár: 1.299 Ft (433 Ft/1 db) 
1 csomag

799
CSAK

Ft
  -tól

Bambuszfáklya
fonott; 
90 cm-es; ár: 1.199 Ft 
120 cm-es; ár: 1.399 Ft 
1 db
Aranyfény lámpaolaj
illatmentes 
1 l; ár: 1.799 Ft 

1.199
CSAK

Ft
  -tól

Többször használatos 
műanyag mélytányér
fehér; 750 ml-es;  
10 db/csomag 
ár: 679 Ft (67,90 Ft/1 db)
tányér
fehér; 21,5 cm-es; 
10 db/csomag 
ár: 789 Ft (78,90 Ft/1 db) 
1 csomag

679
CSAK

Ft
    -tól

Barbecue 
zöldségkosár 
grillezéshez
1 db3.499

CSAK
Ft
﻿

Piknik 
alumíniumasztal 
4 székkel
összecsukható 
1 szett

15.999
CSAK

Ft

Alu napernyő***
kurblival; UV-védelemmel;
méret: 300 cm átmérőjű;
alumínium csőváz 
1 db 

24.999 Ft

19.999Ft

-20%

Spórolás: 5.000 Ft

Balkon- 
árnyékoló***
3-részes;
180×125 cm
1 szett

17.999 Ft

14.999Ft

-16%

Spórolás: 3.000 Ft

Balkonszett***
3-részes; acélvázas; 
1 db asztal  
méret: 60×71 cm
2 db szék  
méret: 42×44×82 cm 
1 szett 

35.999 Ft

27.999Ft

-22%

Spórolás: 8.000 Ft



Konyhai eszközök KEDVEZŐ ÁRON! 

A 18–19. oldalon szereplő termékek árai két hétig, 2026. 05. 28. és 06. 10. között érvényesek!181818

 
Serpenyő 
20 cm-es; ár: 3.999 Ft  
24 cm-es; ár: 4.399 Ft  
28 cm-es; ár: 5.599 Ft
palacsintasütő
26 cm-es; ár: 4.799 Ft
nyeles fazék
20 cm-es; ár: 5.199 Ft 
párolóserpenyő fedővel
28 cm-es; ár: 7.999 Ft
fazék fedővel
24 cm-es; ár: 8.799 Ft
1 db

3.999
CSAK

Ft
    -tól

4-rétegű ILAG®  
Granitec tapadásmentes 

gránitbevonat; minden 
felületen használható

5.999
CSAK

Ft
  -tól

 
Rozsdamentes serpenyő
24 cm-es; ár: 5.999 Ft 
28 cm-es; ár: 6.999 Ft 
1 db 

Strapabíró és  
könnyen tisztítható rozsda-

mentes acélból készült; minden 
típusú tűzhelyhez alkalmas, 

indukcióshoz is; 250 °C-ig 
sütőbe is tehető; nem alkalmas 

mosogatógéphez

3.999
CSAK

Ft
  -tól

Kiváló minőségű  
18/8-as rozsdamentes acél 
edények indukciós talppal; 

energiatakarékos főzés  
az egyenletes hőeloszlásnak 

és a hosszú hőtartásnak 
köszönhetően

  
Lábas fedővel
többféle;  
16 cm-es; ár: 4.999 Ft  
20 cm-es; ár: 6.499 Ft  
24 cm-es; ár: 7.499 Ft
fazék fedővel
16 cm-es; ár: 4.999 Ft  
20 cm-es; ár: 5.999 Ft  
24 cm-es; ár: 7.499 Ft
nyeles lábas
fedő nélkül; 16 cm-es;  
ár: 3.999 Ft 
1 db 

Kaleido karaffa
parafadugóval; 
több színben; 1 l-es; ár: 1.999 Ft
poháralátét
színes; 12 db/szett; ár: 999 Ft 
(83,25 Ft/1 db)
üdítőspohár
üveg; színátmenetes; 
400 ml-es; ár: 699 Ft
borospohár, pezsgőspohár
üveg; színátmenetes; 
380 ml-es; ár: 1.099 Ft 
1 db/1 szett

699
CSAK

Ft
    -tól

Étkészlet
porcelán, Majolica;  
18 részes 
1 készlet19.999

CSAK
Ft 1.999

CSAK
Ft

  
Kulacs
lila, zöld, kék, fekete;  
600 ml-es 
1 db 

5.999
CSAK

Ft

GOURMETmaxx  
frissen tartó doboz
üveg;  
3 db doboz + 3 db tető;
6 db/szett
1 szett 3.599

CSAK
Ft
    -tól

 
Famarkolatú kés
zöldségkés 
10 cm-es; ár: 3.599 Ft  
univerzális kés 
13 cm-es; ár: 3.599 Ft 
kenyérvágó kés  
20 cm-es; ár: 4.499 Ft  
húsvágó kés  
20 cm-es; ár: 4.499 Ft 
konyhakés 
15 cm-es; ár: 4.499 Ft  
20 cm-es; ár: 4.899 Ft  
santokukés  
18 cm-es; ár: 4.899 Ft  
1 db 

Gyümölcsmintás  
kerámiatányér
18 cm-es; ár: 1.499 Ft
-tál
13×7,5 cm; ár: 1.499 Ft
-bögre
8,5 cm-es; ár: 1.599 Ft 
1 db
szívószál
gyümölcsdekorral; üveg;  
4 db/szett 
1 szett  
ár: 1.499 Ft (374,75 Ft/1 db)

1.499
CSAK

Ft
    -tól

Beach tál, tányér, ivópohár
pohár
340 ml-es; 
4 db/szett; ár: 899 Ft
(224,75 Ft/1 db)
italadagoló; 3,8 l-es; ár: 4.499 Ft
pohár; 420 ml-es; ár: 699 Ft
ivópohár + szívószál + tető
600 ml-es; ár: 999 Ft
alátét; 43,5×28,5 cm; ár: 299 Ft
műanyag tárolódoboz
3-részes; ár: 899 Ft
bögre
350 ml-es; ár: 699 Ft
tál 
750 ml-es; ár: 699 Ft
4000 ml-es; ár: 1.699 Ft
860 ml-es; műanyag; 
4 db/szett; ár: 1.099 Ft
tányér
20 cm-es; ár: 699 Ft
25 cm-es; ár: 899 Ft
1 db/1 szett 299

CSAK
Ft
    -tól



A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfi zetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfi zetéséhez kötött új és az ilyen díj megfi zetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján. 

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fi zethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „MySPAR ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával rendelkező vásárlók részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. 
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
A ***-gal  megjelölt termékeket az alábbi üzleteinkben nem értékesítjük: Budapest III., Bécsi út 154. (GOBUDA MALL); X., Kerepesi út 61.; XI., Október 23-a u. 8–10. (ALLEE); XIX., Üllői út 201. (SHOPMARK); XX., Széchenyi u. 1.; Érd, Iparos utca; Debrecen, Mikepércsi út 6.;
 Győr, Budai út 1. (ÁRKÁD);  Miskolc, Bajcsy-Zsilinszky u. 2–4.; Pécs, Bajcsy-Zsilinszky út 11. (ÁRKÁD);  Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 9.; Tata, Május 1. út 33. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Óvjuk együtt környezetünket!

Szendvicssütő
32967
teljesítmény: 750 W; 
sütési felület mérete: 22,7×13,1 cm; 
letapadásmentes sütési felület; 
működést jelző fény; 
kábelhossz: 1 m-es
1 db  

4.999
CSAK

Ft

Aprító
33499
teljesítmény: 400 W; 
kapacitás: 0,5 l-es; 
műanyag ház; 
4 szárnyú rozsdamentes penge; 
mosogatógépben mosható; 
kábelhossz: 1,2 m-es
1 db  

-25%
7.999 Ft

5.999
Spórolás: 2.000 Ft

Ft

Botmixerszett
35192
teljesítmény: 400 W; 
rozsdamentes acél penge; 
2 sebességfokozat; 
turbófunkció; 
16500 ford./perc
1 szett  7.999

CSAK
Ft

Mattfekete vízforraló
32083
teljesítmény: 2200 W; 
kapacitás: 1,7 l-es; 
automatikus kikapcsolás; 
túlmelegedés elleni védelem
mattfekete kenyérpirító
32084
teljesítmény: 800 W; 
6 barnítási fokozat; 
3 funkciógomb; morzsatálca
1 db  

6.999
CSAK

Ft

G3 Ferrari pizzasütő
G10006; teljesítmény: 1200 W; 
hőmérséklet: max. 390 °C; tűzálló 
kő; átmérő mérete: 31 cm-es; 
állítható termosztát; 
időzítő és hangjelzés
1 db  

44.999 Ft

34.999Ft

-22%

Spórolás: 10.000 Ft
Szendvicssütő
teljesítmény: 900 W; 
tapadásmentes bevonat; 
automatikus kikapcsolás
1 db  

-26%
14.999 Ft

10.999
Spórolás: 4.000 Ft

Ft

Elektromos főzőlap
SCP-1504BK
max. teljesítmény: 1500 W; 
egy főzőlapos; 
a főzőlap átmérője: 18 cm-es 
ár: 7.999 Ft 
SCP-2254BK
max. teljesítmény: 2250 W; 
2 főzőlapos; 
a főzőlapok átmérője: 
15,5 és 18,5 cm-es 
ár: 12.999 Ft
1 db  

7.999
CSAK

Ft
-tól

Presszókávéfőző
1332
víztartály-kapacitás: 0,4 l-es; 
teljesítmény: 800 W; 
tejhabosító; 
gőznyomás: 3,5 bar
1 db  

-23%
16.999 Ft

12.999
Spórolás: 4.000 Ft

Ft

XXL forró levegős sütő
34234; teljesítmény: 1700 W; 
kétkosaras 4-4 l-es kapacitással; 
hőmérséklet-szabályozás: 60-200 °C; 
időzítő (60 percig); 
12 db program; 
automata kikapcsolás; 
kábelhossz: 2 m-es
1 db  

-45%
54.999 Ft

29.999
Spórolás: 25.000 Ft

Ft

Forró levegős sütő
32411
teljesítmény: 900 W; 
kapacitás: 2 l-es; 
hőmérséklet: 80-200 °C; 
30 perces időzítő; 
túlmelegedés elleni védelem
ár: 9.999 Ft
32412
kapacitás: 4,2 l-es; 
teljesítmény: 1300 W; 
8 db sütési fokozat; 
túlmelegedés elleni védelem 
ár: 15.999 Ft
1 db  

9.999
CSAK

Ft
  -tól
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Jó döntés 
a zamatos
frissesség!
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3.000 FT =
1 PONT*

*További részletek: www.spar.hu/americantourister
A fotók illusztrációk.

PAKOLJ TELE 
ÉLMÉNYEKKEL!

American Tourister is a registered trademark of 
Samsonite IP Holdings S.ÀR.L. © 2026 Samsonite. 

AJÁNDÉK RADÍRCSOMAG 
MINDEN VÁSÁRLÁSHOZ!
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2026. május 29–31. 
között minden vásárló 
ajándék Minecraft 
radírcsomagot kap 
a pénztáraknál, 
az áruházi 
készlet erejéig!

Boldog 
Gyereknapot!

A promóció 2026. május 29–31. között érvényes, 
az áruházak készletének erejéig. Áruházanként eltérő 
készletek állnak rendelkezésre. Vásárlónként 1 db ajándék 
Minecraft radírcsomag adható. A radírcsomagban 
található pontok hűségpromócióban történő gyűjtésére 
és beváltására nincs lehetőség, tekintettel arra, hogy a 
Minecraft hűségpromóció 2025.10.01. napjával lezárult.
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MYSPAR KUPONOS ÁR

20 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

SPAR HAZAI.SZERETEM
étkezési paprika
5 db/csomag
1 csomag 
(119,80 Ft/1 db)   

599
CSAK

Ft

Étkezési sárga 
újburgonya
1 kg

599
CSAK

Ft

Fürtös 
paradicsom

1 kg
599
CSAK

Ft

Natur Food 
aszalt szilva
csomagolt 
200 g
(4.995 Ft/1 kg)   

999Ft

MYSPAR ÁR*

-20%
799

(3.995 Ft/1 kg)

Ft

MY

Rauch 
Juice Bar
többféle
330 ml 
(2.118,18 Ft/1 l)   
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

699
CSAK

Ft

Nektarin
1 kg

1.299
CSAK

Ft YSPAR KUPONOS ÁRMY

SPAR HAZAI.
SZERETEM
kovászos uborka
vödrös
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)   

899Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

699
(1.398 Ft/1 kg)

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
zöld spárga
csomagolt
500 g
(2.398 Ft/1 kg)   

CSAK 3 NAPIG 
05. 29. és 05. 31. között

1.199 Ft

péntek,
szombat,
vasárnap Csomós 

petrezselyem-
gyökér
1 csomó

689Ft

MYSPAR ÁR*

-27%
499 Ft

,
bat,
nap

Görögdinnye
1 kg479

CSAK
Ft

Egységekre 

darabolt ár:

529 Ft/1 kg

Eisberg 
Fitness Mix, 
De Luxe Mix 
salátakeverék
csomagolt; 150 g
(4.993,33/
5.260 Ft/1 kg)   

749/789Ft

MYSPAR ÁR*

599
(3.993,33 Ft/1 kg)

Ft
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MÉG TÖBB AJÁNLAT!

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG:

2026. 05. 29–31.

HÉTVÉGI
ÁRZUHANÁS!

21

Wiesbauer 
Prémium bécsi virsli
csomagolt
2×200 g
(4.997,50 Ft/1 kg)   

1.999Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-30%
1.399

(3.497,50 Ft/1 kg)

Ft

Spanyol kovászos bagett
frissen sütve
1 db  

375Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-33%
249 Ft

Eduscho Family 
őrölt kávé
250 g
(7.196 Ft/1 kg)   

1.799Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-25%
1.349

(5.396 Ft/1 kg)

Ft

SPAR áfonya
csomagolt
500 g
(6.998 Ft/1 kg)   

3.499Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-42%
1.999

(3.998 Ft/1 kg)

Ft

Hofbräu sör
dobozos
0,5 l
(758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

379Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-29%
269
(538 Ft/1 l)

Ft

DAB sör
dobozos
0,5 l
(1.298 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

649Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-38%
399

(798 Ft/1 l)

Ft

MINDEN 
COTTAGE CHEESE

 ÁRÁBÓL

-30 -30 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! 

Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! 
A polcon feltüntetett ár már 

a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

MINDEN
UNIVER TALPAS

TASAKOS 
KETCHUP ÉS MAJONÉZ

 ÁRÁBÓL

-30 -30 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! 

Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! 
A polcon feltüntetett ár már 

a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

799Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-25%
599
(5.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

S-BUDGET 
norvég lazacfi lé
csomagolt
(7.990 Ft/1 kg)   

SPSP
cso
50
(6.

H
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